
BOHOSLUŽBY  
 

               v týdnu od 8. říjná do 15. říjná 2023 
 

8. 10. 

          Slavnost VÝROČÍ  

     POSVĚCENÍ KOSTELA 

  27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                                                                                                                      

9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

9. 10. 
Pondělí 27. týdne v mezidobí 
(Za Františka Čiháka, manželku, dceru, rodiče a 

sourozence z obojí strany)        
   7.15 Choceň 

10. 10. Úterý 27. týdne v mezidobí   

11. 10. 
Středa 27. týdne v mezidobí 
(Za Boženu Bezdíčkovou a za celou rodinu)     

18.00 Choceň 

12. 10. 
Čtvrtek 27. týdne v mezidobí 
(Za zemřelého Jana Hermana a rodiče)      

7.15 Choceň 

13. 10. 
Pátek 27. týdne v mezidobí 
(Za Emilii a Pavla Dostálovy)     

18.00 Choceň 

14. 10. 
Sobota 27. týdne v mezidobí 
(Za rod Víchů, Suchomelů a Dosedělů) 

 18.00 Choceň 

15. 10.    28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

 
** Dnes v 18.00 hod. se na faře uskuteční setkání ohledně představení návrhu 
interiéru kaple sv. Kláry. 
 
Více než kdy dříve nám dnes Pán dává poznat, že pouze On může svoji církev 
zachránit. Církev náleží Kristovi a na něm je, aby se o ni postaral. Na nás se žádá, 
abychom pracovali ze všech sil a s trpělivostí služebníka, který si je vědom své 
neužitečnosti, i když vykonal vše, co byl povinen vykonat. I v tomto poukázání na 
naši malost vidím jednu z milostí tohoto těžkého času. Času, ve kterém se vyžaduje 
trpělivost, ona každodenní forma lásky. Lásky, ve které je zároveň přítomna i víra a 
naděje. 
(Joseph Ratzinger, O víře dnes) 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


